
ZARZĄDZENIE Nr Or.O050.l.70.2021
BURMISTRZA SĘPÓLNA KRAJEŃSKIEGO

z dnia 29 września 2021 r.

w sprawie wniesienia wkladu pieniężnego na utworzenie kapitału zakładowego spółki

Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa "KZN-Bydgoski" spółka z ograniczoną

odpowiedzialnością z siedzi% w Inowrocławiu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2021 r., poz. 1372), zarządza się co następuje:

§l. Wnieść wkład pieniężny w wysokości 3 000 000,00 zł (słownie złotych: trzy miliony

złoty 00/100) w zamian za udziały spółki Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa "KZN-Bydgoski"

spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Inowrocławiu.

§2. Wkład pieniężny przeznaczony jest na utworzenie kapitału zakładowego Spółki, o której

mowa w S, l povqże5, poprzez utworzenie 60 000 (słownie: sześćdziesiąt tysięcy) nowych udziałów,

każdy o wartości nominalnej 50,00 zł (słownie złotych: pięćdziesiąt złoty 00/100), które obejmuje

Gmina Sępólno Krajeńskie.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

l.,

B[TE:T%/g[Sr T Q rTI T. > r.J-a A." 4 2'J"

/

:V:f?,ń I?.Ó 7.:i o . . g.,

:ag? rQ

';7r-4

2.Q . (>:;, )ż4 r a



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr Or.O050.l.70.2021
BURMISTRZA SĘPÓLNA KRAJEŃSKIEGO

z dnia 29 września 2021 r.

Przystąpienie do Spółki związane jest z budową na terenie Gminy lokali mieszkalnych w

ramach Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej.

Środki na objecie udziałów spółki Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa "KZN-Bydgoski"
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Inowrocławiu pochodzą ze wsparcia jakie

Gmina Sępólno Krajeńskie otrzymała ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa.

A.B.

B U B M N S T 7 '!H ,:»7y
.L'Q J':J

rl

/// Th .-
'!ALDE]ddR,<?łj:f»l {«


